
46 www.peknebydleni.cz 4/2016

PB inspirace DO TVARU U

Bílá kuchyně Bauformat od Oresi je lakovaná ve vysokém lesku, kombinuje 
bílé skříňky Manhattan a nugátové Bastia. Má netradičně pojatou zvýšenou 
varnou desku. „Máme malého velmi zvídavého chlapečka, který začíná 
prozkoumávat každý kout našeho bytu. Aby nesahal na sporák, zvolili jsme 
pro vaření z bezpečnostních důvodů vyvýšené místo. S manželem jsme oba 
vyšší, tak nám toto řešení nedělá žádné problémy,“ vysvětluje majitelka.

ŘEŠENÍ POD SCHODY

Kuchyň řady Livanza kombinuje lesklé grafitově hnědé skříňky Musa 
a hedvábný mat pískové  barvy skříněk Savana. Kuchyň je postavena 

do tvaru písmene L s kratší stranou umístěnou pod schodiště, šikovně 
využívá i hluché místo v rohu. Je doplněná varným ostrůvkem, na který 

navazuje jídelní stůl. Další modely kuchyní najdete na oresi.cz

p
ři

p
ra

v
ila

: J
a

n
a

 M
a

to
u

šk
o

vá
, f

o
to

: O
re

si



Německé kuchyně 
Livanza od Oresi 

jsou teď nejvýhodnější!

Oresi – šampión v každé třídě kuchyní

Návrhy kuchyní ve 3D nezávazně a zdarma!
www.oresi.cz


